



چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۹  
وطن امروز | شماره ۳۰۵۲

ورزشی

اخبار

کادر فنی استقلال همچنان قرارداد ندارد



در فاصله ۱۶ روز تا آغاز لیگ بیستم فوتبال و در حالی که ۱۰ روز از آغاز همکاری کادر جدید و شلوغ و بر تعداد باشگاه استقلال می‌گذرد اعضای کادر فنی این تیم هنوز قراردادی با باشگاه امضا نکرده‌اند. جز محمود فکری که همان ابتدا قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرد، بقیه اعضای کادر فنی تیم استقلال قراردادی منعقد نکرده‌اند.

عبدالصمد مرفاوی، سیروس دین‌محمدی، حنیف عمران‌زاده، آرش برهانی و سعید عزیزیان، نفرات کادر فنی تیم فوتبال استقلال هستند که هنوز تکلیف قراردادهای آنها مشخص نیست. البته روز گذشته پرویز مظلومی، سرپرست جدید تیم فوتبال استقلال قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرد.

## کرمانی مقدم: کاش پرسپولیس برای انصاری و ربیع خواه مراسم می‌گرفت

پیشکسوت پرسپولیس گفت: کاش برای انصاری و ربیع‌خواه مراسمی در باشگاه برگزار می‌کردند. نه تنها در پرسپولیس، بلکه چنین مراسمی باید در همه باشگاه‌های ما رواج پیدا کند.

مرتضی کرمانی‌مقدم درباره نحوه جدایی محمد انصاری و محسن ربیع‌خواه از پرسپولیس اظهار داشت: درست است قبل از گل محمدی به انصاری گفتند به تیم خارجی برو و در پرسپولیس بمان اما وقتی یحیی به تیم آمد، طبق سلیقه خودش بازیکنان را انتخاب می‌کند و نمی‌تواند این مسئله سرمربی تیم را مقصر دانست، چون فوتبال همین است. گاهی یک مربی تو را نمی‌خواهد و مربی دیگر تو را انتخاب می‌کند. از این مسائل در فوتبال پیش می‌آید، نمی‌توان گفت به این ۲ بازیکن ظلمی شده است. وی در گفت‌وگو با فارس افزود: ربیع‌خواه و انصاری در این چند سال برای پرسپولیس عالی کار کرده‌اند اما انتخاب بازیکن به سلیقه مربی است. فوتبال حرفه‌ای بی‌رحم است. به نظر من این ۲ بازیکن نباید ناراحت و ناامید شوند و باید محکم کار کنند و در سال‌های آینده دوباره به تیم بازگردند. پیشکسوت پرسپولیس درباره اینکه بهتر نبود این ۲ بازیکن با یک مراسم زیبا از تیم جدا شده و خداحافظی می‌کردند، گفت: بله، واقعا در این صورت خیلی شرایط بهتری به وجود می‌آمد. کاش برای این دو سرمربی در باشگاه برگزار می‌کردند؛ نه تنها در پرسپولیس، بلکه چنین مراسمی باید در همه باشگاه‌های ما رواج پیدا کند و قدر بازیکنانی را که برای تیم زحمت می‌کشند بدانند.

وی درباره اینکه خودش هم تقریباً همین شرایط را در گذشته تجربه کرده است، گفت: من در قطر بازی می‌کردم و به من تلفن کردند و گفتند بیا پرسپولیس به تو نیاز داره، من هم قراردادم را با باشگاه قطری فسخ کردم و نیم‌فصل به پرسپولیس بازگشتم، خیلی از پولم را هم نگرفتم؛ همان سالی که ابتدا گد سه سرمربی بود و بعد استانکو آمد و پرسپولیس قهرمان شد. من به خاطر پرسپولیس بازگشتم. پیشکسوت پرسپولیس افزود: البته آن زمان قراردادهای میلیاردی در میان نبوده، به من ۲ میلیون تومان دادند، البته همان زمان هم از باشگاه‌های دیگر ایرانی پیشنهاد ۱۰ میلیون تومانی به همراه یک خودرو داشتم اما به عشق پرسپولیس ۲ میلیون گرفتم و در این تیم بازی کردم. کرمانی‌مقدم گفت: من به خاطر پول ناراحت نشدم. بیشتر از بی‌توجهی‌ها دلم گرفت. نیم‌فصل عابدینی به من گفت برو به تیم کشاورز کمک کن و بعد دوباره به تیم بازگرد؛ من به کشاورز رفتم اما دیگر بازگشتی در کار نبود و دو روز زدن. فوتبال حرفه‌ای همین است. به هر حال من و خیلی دیگر از پیشکسوتان این شرایط را فراموش کردیم، زیرا فقط به عشق پرسپولیس بازی کردیم.

## اینتر برای تمدید با مار تینز دست به کار شد

باشگاه اینتر می‌خواهد قرارداد مهاجم آرنهستیننی خود را تمدید کند. مسوولان باشگاه اینتر در زمینه آینده لوتارو مارتینز، مهاجم ملی‌پوش آرنهستیننی‌شان تغییر موضع دادند. مسوولان باشگاه ایتالیایی دست به کار شدند و زمان دقیق مذاکره خود برای تمدید قرارداد مارتینز را اعلام کردند. طبق گزارش‌های رسیده، مدیران تراکتوری می‌خواهند قبل از نقل و انتقالات زمستانی جلسه تمدید قرارداد این بازیکن را برگزار کنند. مارتینز در قرارداد جدیدش با اینتر دستمزد سالانه ۷ میلیون یورویی کسب می‌کند. همچنین اینتر می‌خواهد بند فسخ قرارداد ۱۱۱ میلیون یورویی را بر بردارد و رقمی بالاتر به جای آن ثبت کند. تابستانی که گذشت، اخبار زیادی درباره جدایی مارتینز از اینتر و رفتن‌ش به بارسلونا و همبازی شدن با لئو مسسی مطرح شد ولی در نهایت اینتر که ابتدا حاضر به فروش وی به بارسا شده بود، تغییر عقیده داد و مهاجم گلزن خود را نگه داشت.

رونمایی از استقلال با افکار جدید محمود فکری در نخستین بازی تدارکاتی

# استراتژی استرا در دفاع



و از میلیچ و وریا غفوری به عنوان ۲ پیستون تیم استفاده می‌کرد. حالا محمود فکری هم در نخستین دیداری که تیم داشت و تنها دیدار هفته بیست‌ونجم مقابل صنعت نفت را طاهر خانی، محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی استفاده کرد و میلاد زکی‌پور در جناح چپ و سیداحمد موسوی نیز در جناح راست به عنوان ۲ پیستونی که قرار است به مدافعان و وینگرها و هافبک‌های دفاعی کمک کنند به میدان رفتند. از این ترکیب دفاعی، کادر فنی آن‌ها تنها در دقیقه ۶۰ بازی اقدام به تعویض ۲ پیستون خود کرد و به این ترتیب وریا غفوری به جای احمد موسوی و متین کریم‌زاده نیز به جای زکی‌پور به میدان رفتند و ۳ مدافع میانی (طاهرخانی، یزدانی و مرادمند) تا پایان بازی در میدان بودند. با این حساب در نخستین دیدار استقلالی‌ها برای فصل جدید، بازرترین نکته به همین سیستم دفاعی مورد نظر محمود فکری برمی‌گشت و با برگزاری بازی‌های تدارکاتی بعدی، پیش از آغاز لیگ بیستم می‌توان به این نتیجه رسید که آیا آبی‌پوشان این فصل فوتبالی را ۲ دفاعه خواهند گذراند یا خیر. محمود فکری و دیگر مربیان استقلال به دنبال آزمون و خطا برای رسیدن به بهترین سیستم هستند.

### ■ مسعود ریگی فرمانده جدید استقلال

اسما در این بازی تدارکاتی باید به نقش جدید مسعود ریگی هم اشاره کرد. ریگی هافبک مستحکم آبی‌پوشان که در ترکیب ثابت تیم حضور داشت، موفق شد در دقیقه ۲۸ این بازی گل اول استقلال را به ثمر برساند تا آبی‌پوشان از حریف خود پیش بیفتند. نکته مهم درباره ریگی، حضور ثابت و مستمر این بازیکن از هفته هشتم در ترکیب فصل گذشته استقلال است. این بازیکن ۲۹ ساله و بی‌حاشیه

نخستین دیدار استقلال با سرمربیگری محمود فکری برگزار شد؛ دیداری که بازرترین نکته آن را می‌توان در سیستم ۳ دفاعی آبی‌ها جست‌وجو کرد. اولین بازی استقلالی‌ها پیش از شروع فصل جدید فوتبال، دیداری تدارکاتی بود که روز دوشنبه این تیم برابر نفت مسجدسلیمان برگزار کرد و در نهایت توانست با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی برسد؛ دیداری که به نوعی می‌توان آن را نخستین دست‌یخت محمود فکری و دیگر مربیان استقلالی روی نیمکت این تیم دانست. مهم‌ترین نکته‌ای که در این دیدار استقلالی‌ها مشهود بود به سیستم دفاعی آنها و تفکراتی که محمود فکری برای جا انداختن در تیم دارد، برمی‌گردد. آبی‌پوشان در این بازی با سیستم ۳ دفاعه بازی را آغاز کردند و در نهایت هم با همین سیستم به پایان رساندند. فکری که تجربه موفق استراماچونی در این سیستم و چیدمان خاص بازیکنان مورد نظر را فصل قبل دیده بود، تصمیم دارد تغییراتی در استقلالی که در یک‌سوم پایانی بازی‌های لیگ قبل و بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت، به وجود بیاورد. او برای این کار تصمیم دارد سیستم مورد نظر خود را در تیم تا پیش از آغاز بازی‌های لیگ جا بیندازد. این تصمیم در حالی گرفته می‌شود که پیش از این هم استراماچونی پس از حضور در جمع آبی‌ها با سیستمی ۳ دفاعی کار خود را شروع کرد و با وجود نتایج بدی که در ابتدای دوران حضورش گرفت روی تاکتیک‌های خود اصرار ورزید تا در نهایت توانست با همان سیستم موفق شود. استرا آن روزها از میان مدافعانی مانند عارف غلامی، روزبه چشمی، سیاوش یزدانی، محمد دانشگر، شاهین طاهرخانی و... بازیکن را به عنوان مدافعان میانی به زمین می‌فرستاد

## پیش‌ثبت‌نام لیگ‌های کاراته تا ۲۰ آبان



پیش‌ثبت‌نام تیم‌های برای حضور در رقابت‌های لیگ کاراته تا ۲۰ آبان انجام می‌شود. به گزارش «وطن امروز» به نقل از روابط عمومی فدراسیون کاراته‌بااعلام سازمان لیگ و مسابقات تیم‌هایی که تمایل به حضور در لیگ‌های برتر و سوپر لیگ در ۲ بخش آقایان و بانوان را دارند، باید از تاریخ اول تا ۲۰ آبان نسبت به پیش‌ثبت‌نام تیم خود در سامانه فدراسیون کاراته اقدام کنند. تمام لیگ‌های کاراته در بخش سبک‌های آزاد و کنترل‌تی پس از صدور مجوز از سوی ستاد مبارزه با کرونا و وزارت ورزش و جوانان به صورت فشرده برگزار می‌شود.

## کریمی در یک‌قدمی بازگشت

برای هواداران استقلال بازگشت علی کریمی بهترین خبر در لیگ پیش رو خواهد بود. کریمی که پیش‌تر گفته بود می‌خواهد تنها در اروپا به فوتبالیش ادامه دهد، حدود ۳ هفته در کشور ترکیه به سر برد و گویا تست‌های پزشکی تا این لحظه مانع پیوستن او به تیمی در لیگ ترکیه شده است. گفته می‌شود مشکل قدیمی علی کریمی از ناحیه کمر که موجب شد جام جهانی ۲۰۱۸ را هم از دست بدهد، باز هم برای او در دسترس شده است. پس از تست‌های پزشکی که او در ترکیه پشت سر گذاشت، هیچ تیمی حاضر به ریسک برای جذبش نشد. پیش از این پزشک وقت سپاهان در اطلاعاتی که به یکی از اعضای سابق هیأت‌مدیره استقلال داده بود، عنوان کرد کریمی یک مشکل نادر و مادرزادی در ناحیه کمر دارد که در صورت بازی‌های پر فشار ممکن است مضموم شود. با این وجود در طول ۲ سال گذشته این هافبک بدون اینکه دچار صدمیت بلندمدت شود تقریباً در ۹۰ درصد بازی‌های استقلال حاضر بود اما تیم‌های ترکیه‌ای که می‌خواهند بالای یک میلیون یورو هزینه او کنند برای‌شان پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی اولویت نخست است. آنچه تا امروز به دست خبرنگاران ایرانی رسیده، عدم توافق ۲ باشگاه ترک با هافبک ملی‌پوش ایرانی است. از این رو باید شاهد بازگشت او به لیگ برتر باشیم. پیرو همین موضوع مهدی عبدیان، عضو هیأت‌مدیره باشگاه استقلال درباره وضعیت علی کریمی گفت: علی کریمی احتمالاً بزودی به تهران می‌آید. در این مدت به طور تلفنی با کریمی و حضوری با مدیر برنامه‌هایش صحبت کرده‌ام. کریمی استقلال را دوست دارد و برای تیم خود زحمت زیادی کشیده است. ما هم پیشنهاد خود را به او داده‌ایم و امیدواریم در نهایت اتفاق رخ دهد که هواداران را خوشحال کند. البته عبدیان هیچ اشاره‌ای به این موضوع نکرد که چرا کریمی موفق نشد با تیم‌های خواهانش به توافق برسد اما طبیعتاً استقلال حالا دست بالاتر را دارد و شاید کریمی مجبور نشود با ارقام بسیار پایین‌تر از عدد مطرح‌شده (۱۰ میلیارد برای یک فصل) مجدداً لباس آبی را بر تن کند. در هر صورت این مشکل قدیمی پزشکی کریمی به‌مدد استقلال آمد و حالا آنها امیدوارند یکی از مهم‌ترین بازیکنان خود را در اختیار داشته باشند.



گل‌زبای ایرانی در دربی آتن

## پوشش گل جادویی انصاری فرد با ۲۵ دوربین!



یکی سال‌ها مهاجم تیم ملی ایران بوده و دیگری به سبب قرارگرفتن در بین گزیده‌های سرمربیگری تیم‌های ایرانی، مورد توجه طرفداران فوتبال در ایران قرار دارد. و بسایت sport در این باره نوشته است: «گل جادویی انصاری‌فرد، طعم شیرین پیروزی را به آک آتن هدیه کرد اما آنها نتوانستند بازی را نگه دارند. انصاری‌فرد نشان داد می‌تواند

## ضرورت پاسخگویی دولت به ملت

با امتیازات ناقص و افزونه‌خواهی‌هاست! سال‌هاست با اصرار بر برجام و صادرات نفت خام به طور فزاینده‌ای پول کمتری در پی فعالیت‌های مولد خلق می‌شود. یکی از پیامدهای این تحولات در عرصه اقتصاد هم این است که داریم مشاهده می‌کنیم؛ دلار ۳۰ هزار تومانی و در پی آن گرانی همه چیز؛ همه چیز!

صادرات خود را افزایش دهد، مشکلاتش تخفیف خواهد یافت. اموال عمومی و حتی منابع طبیعی را به بخش خصوصی (در حقیقت اختصاصی) واگذار کردند و تا جایی که می‌توانستند از بخش مالی اقتصاد نظارت‌زدایی کردند. پیامدها عیان‌تر از آن است که کتمان کردنی باشد. نابرابری در کشور بیداد می‌کند. سوالی که اغلب به آن نمی‌پردازند این است: این نابرابری

گسترده و کوچک شدن ساعتی سفره‌های مردم چرا ایجاد شد؟ آقای روحانی هفته قبل بر سر ملت منت گذاشته و گفتند در جنگ اقتصادی، خوب حکمرانی کردیم! خب! درست هم می‌گویند اما خوب یعنی برای کدام گروه و طبقه اجتماعی؟ علت اصلی بحران، وابستگی هر چه بیشتر به نگاه به خارج بویژه پست‌ترین رژیم‌های دنیا و در کنار آن برخورد نکردن

## نگاه

ادامه از صفحه اول  
رابطه بین قیمت‌های داخلی و قیمت‌های جهانی باید قطع شود و کشور باید برای رهایی خود از کنترل مؤسسات بین‌المللی نظیر FATF، به اقدام دست بزند.

۳۰ سال است دولت‌های مختلف ادعا کردند اگر کشور

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق  
www.baharnet.ir

